SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000

1

DA

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ.

E

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL PCD

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

PROCESSO SELETIVO 02/2023

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE IPIRÁ, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital do Processo Seletivo 02/2023, seus anexos e

demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL APÓS ANÁLISE DE RECURSOS,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos

candidatos em ordem alfabética.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ipirá, 13 de novembro de 2023.

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nasci NotaPor NotaInF NotaAtu NotaEsp NotaObjetiva

76412 NATHALIA FRANCO SILVA DANTAS ADVOGADO 08/11/97 17,50 6,00 4,50 18,00 46,00

74467 DAIANE SILVA SOUZA BASTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 10/05/87 12,50 2,00 1,50 12,00 28,00

68988 ERLANDIA ATAIDE ALVES AGENTE ADMINISTRATIVO 16/12/86         AUSENTE

73838 JOSEANE DE JESUS PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 14/03/04 17,50 6,00 6,00 24,00 53,50

75782 ROSILEIDE FERNANDES MENDES CATUREBA ASSISTENTE SOCIAL  15/11/87 10,00 0,00 3,00 15,00 28,00

71065 DIEGO OLIVEIRA LIMA MOTORISTA CRAS CREAS 05/02/98 4,00   0,00 15,00 19,00

69426 NIVALDO SEGUNDO JARDIM MOTORISTA CRAS CREAS 02/04/66 6,00   0,00 27,00 33,00

67548 ALBINO FRAGA MIRANDA NETO ORIENTADOR SOCIAL CRAS/CONVIVÊNCIA 13/05/91 12,50 2,00 7,50 12,00 34,00

69228 DIMAS SANTOS SOUSA ORIENTADOR SOCIAL CRAS/CONVIVÊNCIA 05/10/83 17,50 4,00 7,50 18,00 47,00

75764 NÚBIA DOS SANTOS SOUZA PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 01/02/78 20,00 4,00 1,50 33,00 58,50

67440 ERICA DE JESUS TEIXEIRA PROFESSOR PORTUGUÊS ANOS FINAIS (ZR) 06/06/92 17,50 4,00 3,00 15,00 39,50

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaAtu NotaMat NotaObjetiva

69008 ELIZANGELA SOUZA SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/01/82 6,00 2,00 0,00 8,00

75094 GILMARA CERQUEIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/06/85 15,00 0,00 10,00 25,00

35437 JAILMA PEREIRA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/08/75       AUSENTE

67173 JAMILE VIEIRA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 26/03/94 15,00 0,00 16,00 31,00

75287 MARILDA SODRÉ NASCIMENTO CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07/11/74 3,00 0,00 16,00 19,00

75463 ROSÂNGELA ARAUJO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24/09/90 18,00 0,00 10,00 28,00

76487 VALDO DANTAS FILHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/11/79 15,00 2,00 6,00 23,00

68365 VANESSA BATISTA DE SOUZA SAMPAIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18/12/91 42,00 8,00 26,00 76,00